kê khai, đứng tên đã được Ủy ban nhân dân huyện U Minh cấp Giấy chứng nhận 
Quyền sử dụng đất số hiệu BU 159544 ngày 26/01/2015 (Số vào sổ cấp GCN: 
CH00031);

Tài sản có trên đất: cây dừa 32 cây dừa được 06 năm tuổi; cây cam 23 
cây được 05 năm tuổi và 2.000 cây tràm được được 04 năm tuổi;
     2. Tổng giá khởi điểm là: 2.670.064.952đ (Hai tỷ sáu trăm bảy mươi triệu 
không trăm sáu mươi bốn nghìn chín trăm năm mươi hai đồng);

3. Thời gian, địa điểm xem tài sản: Từ ngày 05/01/2026 và  ngày 
06/01/2026 tại địa chỉ: ấp 11, xã Khánh An, huyện U Minh, tỉnh Cà Mau.

4. Thời gian, địa điểm bán hồ sơ và nộp hồ sơ đăng ký tham gia đấu giá: 
Từ ngày niêm yết việc đấu giá đến 17 giờ 00 phút ngày 06/01/2026 tại Trụ sở